«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 75/62» г. Пензы»

имени I ероя Советского Союза Андрея Ивановича Мереняшева

440058, г. Пенза, ул. Тепличная, 18 Тел.(841-2) 32-47-13

ПРИКАЗ

№ 236 от 14.09.2022г.

«Об изменении режима учебного процесса в 1 корпусе МБОУ СОШ № 75/62 г. Пензы
им. Героя Советского Союза А.И. Мереняшева»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В связи с отключением водоснабжения с 8.00 15.09.2022 до 08.00
16.09.2022 г. произвести изменения в учебном процессе, а именно:
1.1. Сократить учебные часы в соответствие со следующим расписанием
звонков:

Расписание звонков:

Ответственный: зам. директора по УВР Костина О.А.
1.2. Отменить 15.09.2022 г. всю внеурочную деятельность в МБОУ СОШ №
75/62 г. Пензы им. Героя Советского Союза А.И. Мереняшева в 1 корпусе
(кружки, секции, студии). Организовать дежурную группу продленного дня.
2. Заблаговременно известить родителей, законных представителей,

учащихся, руководителей секций и кружков о изменении в учебном процессе
и внеурочной деятельности.
Ответственный: зам. директора по ВР Абрамова И.И.
3. На сайте школы разместить информацию об отключении воды с 8.00
15.09.2022 до 08.00 16.09.2022 г. и изменении в расписании МБОУ СОШ №
75/62 г. Пензы им. Героя Советского Союза А.И. Мереняшева.
Ответственный: Ашакина Г.С., учитель информатики.
4. Обеспечить достаточный запас воды для проведения уборочных и

дезинфекционных мероприятий.
Ответственный: зам. директора по АХР Кузнецов В.Н.

1. 0 8 .00 -08 .30
2. 08 .40- 09.10
3. 0 9 .20 -09 .50
4. 10 .00- 10.30

5. 10.40-11.10
6. 11 .15- 11.45
7. 11 .50- 12.20
8. 12.25-12.55

5. 16.09.2022 УСИ произвести влажную уборку помещений МБОУ COIII
№ 75/62 г. Пензы им. Героя Советского Союза А.И. Мереняшева с
использованием средств дезинфекции, провести дополнительный инструктаж
с УСП.
Ответственный: зам. директора по АХР Кузнецов В.Н.
6. Контроль за исполд^т^ш ^тстоящ его приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

Костима О.Д.

Абрамова  И.И.

Кузнецов В.Н.

В.В. Россеев